 https://eurofx23.com

 https://thelordforex.com

 https://fxtrd13.com

 https://lotascapital13.com

 https://www.yurtdisiforex12.co

 https://www.trendfx47.com

 https://www.balansfx35.com

 https://www.balansfx.me

 https://phaseforex29.com

 https://olivemarkets43.com

 https://www.hizlifx41.com

 https://www.forextr24.com

 https://www.ekolfx70.com

 http://forexnedir23.co

 http://forexhesapac38.co

 http://demoforeks34.com

 http://destekfx37.com

 https://zesforex20.com

 https://zesforextr6.com

 https://liberalfx27.com

 https://www.liberalfxtr9.com

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Maqasid Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 5.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 2.920.000 TL olan çıkarılmış

sermayesinin 2.967.480 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in sermaye

artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

A* M M E G  467.500 16,01 467.500 15,75

M A* M A  795.625 27,25 795.625 26,81

S* A S* A  T 350.625 12,01 350.625 11,82

B D.R. K* 584.375 20,01 584.375 19,69

M A H G  371.250 12,72 371.250 12,51

M S  175.313 6,00 175.313 5,91

A* S*  175.312 6,00 175.312 5,91

M S* A A  F* - - 47.480 1,60

Toplam 2.920.000 100,00 2.967.480 100,00

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş.’nin (Şirket), sermayesinin %95’inden daha fazlasının en fazla

50 pay sahibine ait olması gerekçesiyle, Kurulumuzun II-16.1 sayılı Ortaklıkların Kanun Kapsamından Çıkarılması ve Paylarının

Borsada İşlem Görmesi Zorunluluğuna İlişkin Esaslar Tebliği’nin 6’ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca 6362 sayılı

Sermaye Piyasası Kanunu (Kanun) kapsamından çıkma talebinin, Şirket hakkında halka açık olduğu döneme ilişkin olarak

yapılacak inceleme, açılmış/açılacak dava ve/veya takipler ile Kurulca daha önce karara bağlanmış tedbirlerin uygulanmasına